
 

Technické podmínky  
Pracovní rukavice kombinované 2055CK, 3030  
  ČSN EN 420  
   ČSN EN 388 
 
   
 
Popis. 
Rukavice jsou vyrobeny z kvalitní lícové hověziny a bavlněného textilu. Jsou s podšívkou. Dodávány 
jsou  ve  velikosti 10,5“. Jednotlivé páry jsou dále označeny logem dodavatele,  typovým číslem, 
rokem výroby a piktogramy ochranného určení. 
 
Vlastnosti a značení: 
 
 
 
 

 

piktogram  značka            piktogram 

informace  shody           mechanická rizika 

 
 
Určení. 
Rukavice jsou určeny k ochraně rukou proti mechanickým rizikům . 
 
Odolnost proti oděru: třída  3 
Odolnost proti řezu: třída  3 
Odolnost proti dalšímu trhání: třída  2 
Odolnost proti propíchnutí: třída  4 
 
Rukavice používejte pokud možno za sucha a chraňte je před zbytečným znečištěním z vnitřní i vnější 
strany. Z hygienických důvodů je možné místo podšívky používat lehké bavlněné úpletové rukavice, 
které lze snadno vyprat. 
 
Údržba a čistění. 
Stav rukavic kontrolujte před každým použitím. Prodřené, silně znečištěné nebo ztvrdlé páry vyměňte 
za nové. Tyto rukavice nejsou určeny pro čistění praním 
 
Skladovatelnost. 
Rukavice skladujte v suchém a chladném prostředí mimo přímé působení slunečního světla. 
 
Upozornění ! 
Materiály, které přicházejí do styku s pokožkou uživatele mohou u citlivých osob být příčinou 
alergických reakcí. Je na zodpovědnosti každého uživatele, aby posoudil zda rukavice využívá za 
vhodných podmínek. 
 
Dovozce: VM Import s.r.o., Úprkova 683, Strážnice 696 62 

Certifikát typu č. 13 0460 T/NB  byl vydán autorizovanou osobou č.224 ve Zlíně 20.5.2013. 
 
 


